ĐẠI HỌC QUỐC GIA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 699/ĐHQG-KHCN
V/v báo cáo tình hình thực hiện

nhiệm vụ KH, CN và ĐMST năm

2022, 06 tháng đầu năm 2023

   Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 5 năm 2023

Kính gửi:  Các đơn vị thành viên và tổ chức khoa học và công nghệ trực thuộc

Thực hiện Công văn số 938/BKHCN-KHTC ngày 06 tháng 4 năm 2023 của Bộ

Khoa học và Công nghệ (KH&CN) về việc hướng dẫn bổ sung kế hoạch khoa học, công

nghệ và đổi mới sáng tạo (KH, CN và ĐMST) đến năm 2025; xây dựng kế hoạch KH,

CN và ĐMST và dự toán ngân sách KH&CN năm 2024, Đại học Quốc gia Thành phố

Hồ Chí Minh (ĐHQG-HCM) đề nghị các đơn vị:

1. Thực hiện báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ KH, CN và ĐMST năm 2022,

06 tháng đầu năm 2023 theo mẫu đề cương và phụ lục số liệu kèm theo. Các văn bản và

biểu mẫu này đã được đăng tải trên website của ĐHQG-HCM tại địa chỉ:

https://vnuhcm.edu.vn/, Mục Nghiên cứu - Văn bản quản lý KH&CN.

2. Báo cáo của đơn vị vui lòng gửi về Ban KH&CN, ĐHQG-HCM, phường Linh

Trung, thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh và qua email

nvdung@vnuhcm.edu.vn trước 16h00, ngày 31 tháng 5 năm 2023 (thứ Tư) để

tổng hợp.

Theo thông báo của Bộ KH&CN, báo cáo trên là cơ sở xây dựng và phân bổ ngân

sách năm 2024. ĐHQG-HCM đề nghị đơn vị xây dựng báo cáo đảm bảo chính xác số

liệu, đúng yêu cầu và gửi đúng thời hạn.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc (để báo cáo);

- Lưu: VT, KHCN.

https://vnuhcm.edu.vn/
mailto:nvdung@vnuhcm.edu.vn